
別記様式第２号（第５条関係）

総 括 表

期間 令和５年１０月１日 ～ 令和６年 ３月３１日

(令和５年 ４月１日 ～ 令和５年 ９月３０日)
入札・契約方式 件数(件) 契約金額(千円) 平均落札率(％) 備考

総契約件数

（内訳）

①一般競争入札

②指名競争入札

③随意契約

23件
(40件)

22件
(39件)

0件
(0件)

1件
(1件)

399,630
(837,253)

398,082
(812,848)

0
(0)

1,548
(24,405)

90.5%
(90.9%)

90.4%
(90.9%)

%
( %)

資料１



令和６年度第１回精華町入札監視委員会抽出案件集計表（契約金額）

（期間：令和5年10月1日～令和6年3月31日） （単位：円）

件数 契約金額 件数 契約金額 件数 契約金額

総務部 自治振興課 1 1,765,500 0 0 1 1,765,500 

総務部小計 1課 1 1,765,500 0 0 1 1,765,500 

健康福祉環境部 子育て支援課 1 20,996,800 0 0 1 20,996,800 

健康福祉環境部小計 1課 1 20,996,800 0 0 1 20,996,800 

事業部 営繕室 2 13,801,700 0 0 2 13,801,700 

建設課 10 124,004,100 0 0 10 124,004,100 

都市整備課 2 27,388,900 0 0 2 27,388,900 

事業部小計 3課室 14 165,194,700 0 0 14 165,194,700 

上下水道部 上下水道課 4 195,558,000 0 0 4 195,558,000 

上下水道部小計 1課 4 195,558,000 0 0 4 195,558,000 

教育部 学校教育課 2 14,567,300 1 1,547,700 3 16,115,000 

教育部小計 1課 2 14,567,300 1 1,547,700 3 16,115,000 

精華町合計 7課室 22 398,082,300 1 1,547,700 23 399,630,000 

注１） 予定価格が130万円を超える建設工事を対象としている。

一般競争入札 随意契約 合　　計
発注機関名１ 発注機関名２



令和６年度第１回入札監視委員会抽出案件集計表（平均落札率）

件数 平均落札率 件数 平均落札率 件数 平均落札率 件数 平均落札率 件数 平均落札率 件数 平均落札率

総務部 自治振興課 1 92.0% 1 92.0% 0 0 0 0 1 92.0% 1 92.0% 0 

総務部小計 1課 1 92.0% 1 92.0% 0 0 0 0 1 92.0% 1 92.0% 0 

健康福祉環境部 子育て支援課 1 90.2% 1 90.2% 0 0 0 0 1 90.2% 1 90.2% 0 

健康福祉環境部小計 1課 1 90.2% 1 90.2% 0 0 0 0 1 90.2% 1 90.2% 0 

事業部 営繕室 2 92.0% 1 92.0% 1 92.0% 0 0 0 2 92.0% 1 92.0% 1 92.0%

建設課 10 89.8% 10 89.8% 0 0 0 0 10 89.8% 10 89.8% 0 

都市整備課 2 90.7% 1 89.4% 1 91.9% 0 0 0 2 90.7% 1 89.4% 1 91.9%

事業部小計 3課室 14 90.2% 12 89.9% 2 92.0% 0 0 0 14 90.2% 12 89.9% 2 92.0%

上下水道部 上下水道課 4 89.9% 4 89.9% 0 0 0 0 4 89.9% 4 89.9% 0 

上下水道部小計 1課 4 89.9% 4 89.9% 0 0 0 0 4 89.9% 4 89.9% 0 

教育部 学校教育課 2 92.3% 2 92.3% 0 1 % 1 % 0 3 92.4% 3 92.4% 0 

教育部小計 1課 2 92.3% 2 92.3% 0 1 % 1 % 0 3 92.4% 3 92.4% 0 

精華町合計 7課室 22 90.4% 20 90.3% 2 92.0% 1 % 1 % 0 23 90.5% 21 90.4% 2 92.0%

一般競争入札 随意契約 合計
町内 町外 町内 町外 町内 町外発注機関名１ 発注機関名２

件数
平均

落札率
件数

平均
落札率
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平均
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